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W dniach 24-26 kwietnia 82 uczniów naszego gimnazjum przystąpiło do egzaminu. 

Pierwszego dnia rozwiązywano testy z języka polskiego oraz  historii i wiedzy o 
społeczeństwie. Drugiego dnia – z  matematyki i  przedmiotów przyrodniczych. 

Umiejętnościami z  języków obcych można było wykazać się trzeciego dnia egzaminów.  
Uczniowie podeszli z powagą.  

Było trochę stresu, ale pomogło to jednak w wykorzystaniu wiedzy i umiejętności. 
Na wyniki trzeba będzie poczekać do czerwca 
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KONKURS  RECYTATORSKI POEZJI 
 

ANGIELSKIEJ, NIEMIECKIEJ  I  ROSYJSKIEJ 
 
          Dnia 19.04. 2012 roku w Zespole Szkół Publicznych w Gimnazjum w Łasinie został 

przeprowadzony wśród uczniów klas gimnazjalnych (22 uczniów) i klas I-IV Szkoły 

Podstawowej (14 uczniów) Konkurs Recytatorski Poezji Angielskiej, Niemieckiej               

i Rosyjskiej. Konkurs został przeprowadzony przez  nauczycieli języków obcych: A. Janiuk, 

B.Mrozek, B. Gizińska , L. Szymanowicz i L. Kotewicz.     

Celem konkursu  było propagowanie nauki języków obcych, zainteresowanie uczniów poezją, 

motywowanie uczniów do nauki  języków obcych, zachęcenie nauczycieli do wprowadzania 

poezji obcojęzycznej do programu nauczania. 

W konkursie brali udział uczniowie klas I- III naszego gimnazjum:  poezja angielska  –  10 

osób,   niemiecka – 5 osób,   rosyjska    – 7 uczniów. 

Zwycięzcy w każdej kategorii językowej zostali nagrodzeni nagrodami książkowymi  

poezja angielska     

I m. – Karolina Głowacka (Ib) 

II m. -  Erdmańska Patrycja (Ib) 

III miejsce -  Mądzielewska Tamara (Ia) 

poezja rosyjska                

I m. - Pryc Klaudia (IIIa)  

II m. -   Lewczuk Mateusz (IIIb) 

III miejsce -  Weidner Radosław 

(IIIb ) 

poezja niemiecka              

I m. –  Kurzyńska Joanna   

(III c )  

II m. –  Agnieszka  Malinowska  

( IIb )       

Jury konkursu: Barbara Mrozek, 

Ludmiła Szymanowicz, Lucyna 

Kotewicz, Barbara Gizińska, 

Anna Janiuk.                                                                                            

Tekst: Lucyna Kotewicz                                                                                                                                                                                                                                    



Warsztaty ekologiczne  
W dniach 13-14 kwietnia grupa gimnazjalistów brała 
udział w warsztatach ekologicznych w Kiełpinach w 
województwie warmińsko-mazurskim. Podczas 
dwudniowych warsztatów młodzież złożyła wizytę w 

Arboretum w Kudypach koło 
Olsztyna, brała udział w 
warsztatach w nadleśnictwie 
Lidzbark, a także Rezerwacie 
Przyrody PIEKIEŁKO w 
leśnictwie Kiełpiny. Pogoda i 
humory dopisywały każdego 
dnia warsztatów.  
                          
 Tekst i fot.  Dorota Rusoń 

 
 
 

Konkurs wiedzy o ruchu drogowym 
 
W dniu 21 kwietnia w naszej szkole odbył się powiatowy etap Ogólnopolskiego Konkursu 
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. W murach naszej szkoły gościliśmy przedstawicieli 
policji, kuratorium oświaty i ośrodka WORD w Grudziądzu. Nasza drużyna w składzie: 
Dariusz Zakrzewski, Filip Ciżnicki i Maciej Zająkała zajęła I miejsce, a Maciej Zająkała 
został najlepszym zawodnikiem zawodów w kategorii gimnazjum. Nasza drużyna 
awansowała do zawodów okręgowych, odbywających się w dniu 12.05.2012 roku w Toruniu 
w ośrodku WORD. Ostatecznie w etapie okręgowym nasza drużyna zajęła III miejsce.  

Tekst i fot.  Dorota Rusoń 
 


